2018
- Vis à oreille selon DIN316
- M atière :
Laiton
 Avantages.
- Serrage manuel facilité
LaitonWINGbr
Références ØD L E H M ØD1 ØS Qté/lot Prix Uni.
WING-M4-10/BR/B M4 10 20 10,5 4,6 8 7 100 39,17 F
WING-M4-16/BR/B M4 16 20 10,5 4,6 8 7 100 64,37 F
WING-M4-20/BR/B M4 20 20 10,5 4,6 8 7 100 80,66 F
WING-M5-10/BR/B M5 10 26 13 6,5 11 9 100 81,36 F
WING-M5-16/BR/B M5 16 26 13 6,5 11 9 100 86,74 F
WING-M5-20/BR/B M5 20 26 13 6,5 11 9 100 97,27 F
WING-M5-25/BR/B M5 25 26 13 6,5 11 9 100 102,87 F
WING-M5-30/BR/B M5 30 26 13 6,5 11 9 100 114,15 F
WING-M6-16/BR/B M6 16 33 17 8 13 11 100 95,80 F
WING-M6-20/BR/B M6 20 33 17 8 13 11 100 112,28 F
WING-M6-25/BR/B M6 25 33 17 8 13 11 100 119,53 F
WING-M6-30/BR/B M6 30 33 17 8 13 11 100 127,20 F
WING-M6-40/BR/B M6 40 33 17 8 13 11 100 149,94 F
WING-M8-10/BR/B M8 10 39 20 10 16 12,5 50 142,32 F
WING-M8-16/BR/B M8 16 39 20 10 16 12,5 50 160,41 F
WING-M8-20/BR/B M8 20 39 20 10 16 12,5 50 173,99 F
WING-M8-25/BR/B M8 25 39 20 10 16 12,5 50 186,59 F
WING-M8-30/BR/B M8 30 39 20 10 16 12,5 50 198,63 F
WING-M8-40/BR/B M8 40 39 20 10 16 12,5 50 238,25 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 11+
Rem. Prix -10% Sur demande
Dimensions en mm